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Academedia tecknar avtal med SAS om simulering 
 
AcadeMedia tecknar avtal med SAS Human Resource Services om en skräddarsydd 

simulering. 
 
SAS har valt att teckna avtal med Academedia om affärssimuleringen Reagens för utbildningar 
med syfte att öka förståelsen för ekonomiska samband och förstärkt affärsförståelse. 
 
Academedia har i samarbete SAS Human Resource Service (HRS) tagit fram en affärssimulering 
som skräddarsytts helt efter HRS syfte och mål med kompetensutvecklingsinsatserna. 
Som ett led i att kombinera kompetens från HRS med pedagogiken i simuleringar har Acade-
media utbildat interna handledare inom SAS HRS både i simuleringsteknik och hur man skapar 
ett ekonomiskt resultat av simuleringen. 
SAS HRS får genom avtalet möjlighet att på licens genomföra affärssimuleringar inom hela SAS. 
En första simulering kommer att ingå i ett större chefsutvecklingsprogram under temat "Busi-
ness Performer". 
Ett syfte med utbildningen och verksamhetssimuleringen är att den ska leda till förbättrade och 
mätbara bestående resultat. Uppdragets värde anges inte. 
 
Affärssimuleringen Reagens används eller har använts i kompetensutvecklings program för 
många av Sveriges storföretag som till exempel Volvo, Tetra Pak, ABB och Ericsson. Simulering-
arna har används både inom och utanför Sverige. Under den senaste tiden har den offentliga 
sektorn, statliga verk, kommuner och landsting visat ett allt större intresse för simuleringsmeto-
diken för att skapa en djupare förståelse för ekonomiska samband och för att skapa acceptans 
för en effektivisering. 
I de simuleringstjänster som Academedia erbjuder ingår även att kunna beräkna ROI av utbild-
ningseffekterna som simuleringsträningen leder till. 
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Academedia levererar tjänster och produkter för kompetensutveckling som skapar bestående resultat. 

Academedia finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Borlänge, Östersund, Sundsvall, Köpenhamn och Oslo. 

Academedia är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 


